静岡県告示第572号

 計量法（平成４年法律第51号）第19条第１項の規定による質量計の定期検査を次のとおり実施するので、

同法第21条第２項の規定に基づき告示する。

 なお、特定計量器検定検査規則（平成５年通商産業省令第70号）第39条第１項の規定による計量器の所在

の場所で行う定期検査は、令和２年10月１日から令和３年３月31日までの間に実施する。

  令和２年８月11日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 定期検査日程

  検 査 区 域  賀茂郡西伊豆町

検 査 期 日 検   査   時   間 検 査 場 所 所 在 地

９月14日(月) 午後１時30分～午後４時 西伊豆町役場宇久須支所 西伊豆町宇久須270－１

９月15日(火) 午前10時  ～午後４時 西伊豆町役場安良里出張所 西伊豆町安良里97－２

９月16日(水) 午前10時  ～午後４時 西伊豆町役場本庁 西伊豆町仁科401－１

  検 査 区 域  賀茂郡松崎町

検 査 期 日 検   査   時   間 検 査 場 所 所 在 地

９月17日(木) 午前10時  ～午後４時
松崎町勤労者体育館駐車場 松崎町道部565－３

９月18日(金) 午前10時  ～正    午

  検 査 区 域  賀茂郡南伊豆町

検 査 期 日 検   査   時   間 検 査 場 所 所 在 地

９月28日(月) 午後２時  ～午後４時 旧子浦観光協会 南伊豆町子浦７

９月29日(火) 午前10時  ～午後４時
南伊豆町役場 南伊豆町下賀茂315－１

９月30日(水) 午前10時  ～正    午

検 査 区 域  賀茂郡東伊豆町

検 査 期 日 検   査   時   間 検 査 場 所 所 在 地

10月12日(月) 午後１時30分～午後４時
片瀬地区防災センター 東伊豆町片瀬584－１

10月13日(火) 午前10時  ～午後４時

10月14日(水) 午前10時  ～午後４時 東伊豆町役場 東伊豆町稲取3354

  検 査 区 域  賀茂郡河津町

検 査 期 日 検   査   時   間 検 査 場 所    所 在 地

10月15日(木) 午前10時  ～午後４時
河津町役場庁舎前駐車場 河津町田中212－２

10月16日(金) 午前10時  ～正    午

検 査 区 域  下田市

検 査 期 日 検   査   時   間 検 査 場 所 所 在 地

10月19日(月) 午後２時  ～午後４時 落合浄水場 下田市河内576

10月20日(火)  午前10時  ～正    午 須崎漁民会館 下田市須崎1799

午後１時30分～午後４時 朝日公民館 下田市吉佐美883－１

10月21日(水) 午前10時  ～午後４時

道の駅開国下田みなと 下田市外ヶ岡１－１ 10月22日(木) 午前10時  ～午後４時

10月23日(金) 午前10時  ～正    午

２ 定期検査対象特定計量器

質量計（計量法施行令（平成５年政令第329号）第２条第２号のうち自重計及び自動はかりを除いたも

の）で取引又は証明に使用するもの

３ 定期検査実施機関

  静岡県指定定期検査機関 一般社団法人静岡県計量協会